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規 格（形状・寸法等）細 別

種 別

記 号 単位 備 考数 量
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（
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）
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柵
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（
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）
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5

m

平成２３年度 都市公園事業

2.2m×6段=13.2ｍ石段

石段 2.2m×12段=26.4ｍ

1066.5m

広場工

2

転落防止柵 ｈ=1100

アスファルト舗装工(W=3.0m) A=1218.8㎡

アスファルト舗装工(W=1.2m) A=91.5㎡

アスファルト舗装工(W=2.0m) A=187.5㎡

KBM.5 H=182.757

№1

№4

№8＋9.75

№6

№5

№3

№2

№8

№7
手摺

17.0m*2列

=34.0m

手摺 L=5.0m

手摺 L=4.0m

手摺 L=4.0m

手摺 L=7.0m

手摺 L=66.0m

手
摺

L=
10
2.
0m

アスファルト舗装工(W=1.2m) A=12.9㎡

アスファルト舗装工(W=1.2m) A=332.8㎡

№9

№10

№11

№12

№12+7.5

№12+9.65

ビーム柵移設

L=60.0m

素堀水路（板柵）工１ Ｌ=316.0
m（法面側158m、

広場側158m）
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路

（
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）
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.
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、
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側

2
0
2
m
）
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5
0
0

1
4
0
0

3
7
5
0

1
4
0
0

制動用小石舗 3.1m*3本=9.3m

制動用小石舗 3.1m*3本=9.3m

制動用小石舗 3.1m*3本=9.3m

制動用小石舗 3.1m*3本=9.3m

制動用小石舗 3.1m*3本=9.3m

制動用小石舗 3.1m*3本=9.3m

制動用小石舗 3.1m*3本=9.3m

PU240用グレーチング蓋 L=128.0m

ｍ

ｍ

ｍ

排水設備工

排水路工

排水路工

ＰＵ１５０グレーチング蓋設置

ＰＵ２４０グレーチング蓋設置

ガードパイプ（移設） ｈ=800

排水路工

排水路工

素掘水路（板柵）工１

素掘水路（板柵）工２

316.0

404.0 ｍ

園路広場整備工

アスファルト舗装工
車道・駐車場舗装

園路舗装（歩道）

制動用小舗石

花崗岩（白系）小舗石

90×90×45 天端ビシャン仕上げ

区画線工

ｍ

ｍ

㎡

㎡

1,439.9

1,843.5

土系舗装工 真砂土舗装（広場）

スーパークレイ工法 t=10cm

砕石路盤（RC-30）t=10cm

1,066.5 ㎡

アスファルト舗装工

自然色As t=4cm

自然色As t=3cm

園路縁石工 車止めブロック

W150×H120×L600

プレキャストコンクリートブロック

基40.0

車止め

Φ200*H450

稲田擬石、ビシャン仕上げ

基2.0

65.1

溶融式区画線

溶融式区画線

溶融式区画線

溶融式区画線

ゼブラ・実線・W=30cm

国際シンボルマーク・W=15cm

ｍ

ｍ

箇所1.0

白線・実線・W=45cm

白線・実線・W=15cm

22.6

189.7

8.4

階段工 石段

花崗岩（錆系）

350×ア200×L400 天端ビシャン、側面割肌

ｍ39.6

修景施設工

60.0 ｍ

52.7

128.0

転落防止柵 L=36.0m

転落防止柵 L=75.0m

111.0

車止めブロック N=2個/箇所*20箇所=40個

ゼブラ（W=30cm） L=8.4m

白線・実線（W=45cm） L=189.7m

国際シンボルマーク １箇所

白線・実線（W=15cm） L=22.6m

区画線工
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事業名

工事番号

工事名

工種

施工場所

図名

縮尺

図番

摘要

審査 設計 製図

DL=180.000

№0

GH=181.587

3.460

DL=180.000

№1

GH=182.352

1.200

DL=181.000

1.200

№2

GH=182.932

DL=181.000

№3

GH=183.627

DL=182.000

№4

GH=184.477

№5

DL=182.000

GH=185.182

№6

DL=183.000

GH=185.692

DL=182.000

№7

1.180

GH=184.722

DL=182.000

№8

GH=184.047

1.220

DL=182.000

№8+9.75

GH=183.787

1.230

DL=182.000

№9

GH=183.712

1.200

№10

DL=182.000

GH=184.062

1.220

DL=182.000

№11

GH=183.830

№12

DL=182.000

GH=183.642

1.210

№12+7.5

DL=182.000

GH=183.507

DL=182.000

1.430

遊具広場園路横断面図

S=1:100

平成23年度 都市公園事業

京都府船井郡京丹波町須知地内

遊具広場園路横断面図

１：１００

水路天端

FH=181.587

FH=182.352

FH=182.932 FH=185.692

FH=184.820 FH=184.062

FH=183.830

FH=183.611

FH=183.149

№12+9.65

GH=182.977

FH=182.977FH=183.627

FH=184.477

FH=185.160

FH=184.047

FH=183.829

FH=183.712

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

表層(t=3cm）

路盤(t=10cm）

盛土

掘削

芝撤去(再利用)

張芝

0.450

0.170

0.169

0.083

0.042

0.164

0.026

0.168

0.056

0.196

0.063

0.171

0.076

0.060

0.098

0.098

0.117

0.010

0.167

0.016

0.168

0.250

0.207

0.087

0.696

0.609

0.209

0.103

3.460

0.177

0.001

0.059

1.200

1.200

1.200

1.200

0.030

0.051

0.118

1.200

1.220

1.200

0.150

0.173

1.150

1.200

1.200

0.170

0.070

0.127

1.200

0.156

0.190

1.200

0.050

1.200

1.210

1.200

0.367

1.200

1.230

1.200

1.200

0.137

0.884

0.277

3.460

3.460

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200
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1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

須知公園整備工事（その２）
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1

7

8

.

5

0

1
7
9
.
0
0

1

8

0

.

0
0

178.20

1

8

0

.
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0
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1

2

0

0

R

=

1

8

0

0

R

=

1

8

0

0

R

=

1

2

0

0

R=3500

2.660m 0.291m5.236m12.000m25°00′00″-52222.323-93517.221IP-15

10.000m

18.000m

23.000m

11.000m

20.000m

12.000m

9.000m

11.000m

7.500m

10.000m

7.500m

14.000m

50.000m

12.000m

8.500m

60.000m

4.000m

6.500m

40.000m

120.000m

40.000m

18.000m

82°00′00″-93666.912 -52268.083IP-27

-93661.895

-93681.268

-93693.855

-93661.954

-93671.551

-93671.060

-93678.741

-93655.711

-93629.177

-93655.463

IP-37

IP-36

IP-35

IP-34

IP-33

IP-32

IP-31

IP-30

IP-29

IP-28

35°00′00″

40°00′00″

30°00′00″

85°00′00″

88°00′00″

40°00′00″

73°00′00″

28°00′00″

137°00′00″

57°00′00″

-52302.687

-52295.984

-52274.964

-52252.316

-52236.201

-52222.710

-52212.848

-52294.201

-52281.309

-52273.230

-93650.968

-93641.769

-93631.054

-93620.191

-93608.153

-93593.490

-93612.509

-93753.762

-93725.371

-93690.379

-93516.213

IP-26

IP-25

IP-24

IP-23

IP-22

IP-21

IP-20

IP-19

IP-18

IP-17

IP-16 25°00′00″

38°00′00″

10°00′00″

50°00′00″

90°00′00″

8°00′00″

136°00′00″

70°00′00″

25°00′00″

13°00′00″

35°28′28″

-52263.836

-52267.757

-52270.248

-52291.648

-52285.538

-52280.513

-52271.610

-52181.856

-52187.764

-52187.005

-52230.259

6.520m 10.734m 2.438m

3.153m 6.109m 0.485m

6.551m 12.566m 1.155m

6.163m 12.043m 0.811m

10.080m 16.319m 3.920m

19.314m 30.718m 7.803m

4.368m 8.378m 0.770m

6.660m 11.467m 2.196m

2.743m 5.376m 0.337m

19.040m 17.933m 12.964m

5.430m 9.948m 1.379m

4.821m 9.285m 0.807m

4.374m 8.727m 0.191m

5.596m 10.472m 1.241m

8.500m 13.352m 3.521m

4.196m 8.378m 0.147m

9.900m 9.495m 6.678m

4.551m 7.941m 1.435m

8.868m 17.453m 0.971m

13.672m 27.227m 0.776m

12.794m 24.766m 1.996m

3.991m 7.854m 0.437m

-93522.556

-93646.036

-93644.997

-93514.198

-93493.222

-93469.178

-93440.167

-93439.345

-93410.084

-93461.847

-93547.339

-93615.835

BP-B

EC-4

IP-14

IP-13

IP-12

IP-11

IP-10

IP-9

IP-8

IP-7

IP-5

IP-6

85°00′00″

40°00′00″

43°00′00″

55°00′00″

73°00′00″

32°00′00″

144°00′00″

19°00′00″

-52213.865

-52207.510

-52208.520

-52188.170

-52195.811

-52216.795

-52259.781

-52241.190

-52240.061

-52278.410

-52249.415

-52248.333

73°04′36″

30°00′00″

-93652.681

-93672.773

-93716.695

-93759.478

Ｘ 座 標

割付基準点座標

基準点名

BP-A

IP-1

IP-2

IP-3

IP-4 -52240.956

-52196.340

-52203.488

-52199.176

半径（R）交角（Ｉ）Ｙ 座 標

園路線形

76°00′00″

15°00′00″

21°55′24″

75°00′00″

曲線長（C.L.） 外割長（S.L.）

26.180m

52.360m

19.843m

0.863m

10.419m

1.022m

切線長（T.L.） Ｙ 座 標基準点名

割付基準点座標

Ｘ 座 標 切線長（T.L.） 曲線長（C.L.）

園路線形

交角（Ｉ） 半径（R） 外割長（S.L.）

IP-38

IP-39

IP-40

IP-41

24°17′18″

12°00′00″

6°00′00″

38°00′00″-93384.866

-93397.331

-39416.029

-93438.534IP-41

IP-40

IP-39

IP-38 -52251.506

-52251.186

-52248.735

-52250.519

13.614m

10.472m

4.643m

7.616m

6.832m

5.241m

2.410m

14.583m 0.787m

0.358m

0.137m

0.403m

31.000m

27.000m

10.000m

35.000m

13.500m

80.000m

25.000m

100.000m

40.000m

55.000m

56.500m

98.500m

33.161m 6.725m19.532m

12.211m

14.055m

7.400m

10.036m

41.549m

13.387m

41.866m

26.393m

13.165m

30.693m

10.653m

73.297m 13.821m

51.574m 3.475m

26.529m 1.112m

33.929m 30.187m

19.548m 1.410m

12.741m 2.440m

25.918m 3.439m

23.265m 2.318m

100.000m

7.000m

65.000m

34.400m

平成２３年度 都市計画事業

京都府船井郡京丹波町須知地内

須知公園整備工事（その２）

８／１０

２３－Ａ３９Ｄ



90×90×45天端ビシャン仕上げ

花コウ岩（白系）小舗石

断面図 S=1:10

制動用小舗石

モルタル1:3

砕石路盤(RC-40) ｱ150

制動用小舗石

自然色アスファルト舗装-Ａ

標
準

＠

進入路 部分平面図 S=1:100

進入路標準断面図 S=1:30

プライムコート(PK-3)

自然色アスファルト ｱ40

1.5％ 1.5％

1
,
0
0
0
1
,
0
0
0

1
,
0
0
0
1
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

1,2003,1001,200

5,500

1090109010

210

1
5
0

1
0

4
5

1
5

5,500

2,750 2,750

京都府船井郡京丹波町須知地内

事業名

工事番号

工事名

工種

設計 製図

図名

縮尺

図番

摘要

施工場所

審査

平成２３年度 都市公園事業

10001000

3
0
0

5
0
0

10001000

松杭丸太 末口12cm 長0.8m

松矢板 厚3cm 幅15cm 長2.0m

品 名

松杭丸太

鉄 釘

松 矢 板

形状寸法

Ｌ＝０．８ｍ 末口＝１２ｃｍ

ｔ＝３ｃｍ ｗ＝１５ｃｍ Ｌ＝２．０ｍ

Φ４×１００～１５０ｍｍ

単位

ｋｇ 6.5

1.15

0.90

ｍ３

ｍ３

数 量

板柵工

S=1:20

品 名

松杭丸太

鉄 釘

松 矢 板

形状寸法

Ｌ＝０．８ｍ 末口＝１２ｃｍ

ｔ＝３ｃｍ ｗ＝１５ｃｍ Ｌ＝２．０ｍ

Φ４×１００～１５０ｍｍ

単位

ｋｇ

ｍ３

ｍ３

数 量

（片側100ｍ当り）

（両側100ｍ当り）

2.3

1.8

13.0

合端ゲンノウ合わせ

花コウ岩（サビ系）350×ｱ200×Ｌ400

天端ビシャン、側面割肌

石 段

詳細図 S=1:20

1
5
0

5
0

350

400

断面図 S=1:20

改良真砂土舗装

改良真砂土

砕石路盤(RC-40) ｱ100

2
0
0

1
0
0

1
0
0

樹脂キャップ

固定アンカー φ10 L=170

車止めブロック

駐車スペース

4,000

車止めブロック

1
2
0

4
0

15 50 453010

150

45

12

20

400

570

20

12

20

12

※ 自然色アスファルトは、脱色アスコン（茶系）とする。

自然色アスファルト舗装-Ａ断面図 S=1:20

自然色アスファルト舗装-Ａ・Ｂ

自然色アスファルト ｱ40

プライムコート(PK-3)

※ 自然色アスファルトは、脱色アスコン（茶系）とする。

自然色アスファルト舗装-Ｂ共通断面図 S=1:20

プライムコート(PK-3)

自然色アスファルト ｱ30

主園路標準断面図 S=1:30

プライムコート(PK-3)

砕石路盤(RC-40) ｱ100

自然色アスファルト ｱ30

副園路標準断面図 S=1:30

自然色アスファルト ｱ30

砕石路盤(RC-40) ｱ100

プライムコート(PK-3)

自然色アスファルト舗装-Ｂ（１） 自然色アスファルト舗装-Ｂ（２）

1
3
0

1
0
0

3
0

3
0

1
0
0

1
3
0

2,000

1
0
0

3
0

1
3
0

3,000

上層路盤(RM-30) ｱ100

下層路盤(RC-30) ｱ130

※設計舗装構成はCBR=4と仮定しており、施工時にCBR試験を行うこと

4
0

1
0
0

1
3
0

路盤(RC-30) ｱ100

細園路標準断面図 S=1:30

砕石路盤(RC-40) ｱ100

プライムコート(PK-3)

自然色アスファルト ｱ30

自然色アスファルト舗装-Ｂ（３）

1,200

1
0
0

1
3
0

3
0

Ａ部詳細図 Ｓ＝１：１

2
3

2
5

10

1
0
0

3
0
0

1
5
0

φ200

7

4
5
0

1
5
0

4
5
0

1
0
0

2
5

2
7
5

5
0

φ200

本体：稲田擬石、ビシャン仕上 基礎用ＰＣコンクリ－ト付質量：61kg（可動部33kg）

本体

2-φ13×150 丸鋼

クラッシャーラン

3-φ6 鉄筋

4-φ6 鉄筋

C3

A

φ350

φ240

□116

4
0
0

t3.2 鋼板 溶融亜鉛メッキ

PCコンクリート

□100×t3.2 角鋼管 t3.2鋼板溶融亜鉛メッキ

車止め

7
0

2
0

3
0

1
0
0

1
3
0

600

断面図 S=1:10

※車止めブロックは、三和産業(株) ストップモビル 同等品以上とする。

ア
ス

フ
ァ

ル
ト

舗
装

工
Ａ

S=1/20

グレーチング設置

※ 改良真砂土は、スーパークレイ工法とする。

詳細図

図示

4
0

1
0
0

1
3
0

2
7
0

上層路盤(RM-30) ｱ100

下層路盤(RC-30) ｱ130

PU150（グレーチング蓋）

グレーチング蓋（PU150）歩道用・細目

既設U字ブロック(PU150)

須知公園整備工事（その２）

９／１０

２３－Ａ３９Ｄ



1400 3750 2500

150 300 650 450 2350 450 650 300 150

75
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0
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0

4
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0

4
1
0
0

4
5
0

1
5
0

3
0
0

3
0
0

1
5
0

150 150

0.65m*4本=2.6m(W=45cm)

5.00m*4本=20.0m(W=45cm)

5.00m*19本=95.0m(W=15cm)

2.35m*19本=44.65m(W=15cm)

50.0m*1本=50.0m(W=15cm)

国際シンボルマーク １箇所

※15cm換算延長

京都府船井郡京丹波町須知地内

事業名

工事番号

工事名

工種

設計 製図

図名

縮尺

図番

摘要

施工場所

審査

平成２３年度 都市公園事業

駐車場詳細図

駐車場詳細図

１：３０

須知公園整備工事（その２）

１０／１０

２３－Ａ３９Ｄ
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